

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงอาคารอนุรักษ์พลังงานปฏิบัติการนวัตกรรมและอุตสาหกรรมเทคโนโลยีขั้น 7 และขั้น 9 ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล

จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดค่าก่อสร้าง	1,999,809.55	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,999,809.55	
	ราคากลาง	1,999,809.55	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์		

ป.อ.

(อาจารย์ชยพล ขุนทองนราพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ.ส.พร

(นางสาวณัฐพร คันทะประดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

Wan

(นางสาวพรชนก อ้นมณี)
กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงอาคารอนุรักษ์พลังงานปฏิบัติการนวัตกรรมและอุตสาหกรรมเทคโนโลยีชั้น 7 และชั้น 9 ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายกันต์กวี ด้วงผึ้ง

เมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- งานขุดลอกสี	1,025.00	ตร.ม.	-	-	10.00	10,250.00	10,250.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน C1	213.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,325.00	5,325.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน C2	151.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,775.00	3,775.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน C3	7.00	ตร.ม.	-	-	25.00	175.00	175.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน C4	45.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,125.00	1,125.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเดิม F1	58.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,900.00	2,900.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเดิม F2	78.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,900.00	3,900.00	รื้อถอนและขนทิ้ง
	- รื้อถอนชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์	2.00	ชุด	-	-	35.00	70.00	70.00	รื้อถอนและจัดเก็บ
	- รื้อถอนโคมไฟดาวไลท์พร้อมสาย	47.00	ชุด	-	-	30.00	1,410.00	1,410.00	รื้อถอนและจัดเก็บ
	- รื้อถอนโคมไฟเดิมเพื่อนำไปติดตั้งใหม่	35.00	ชุด	-	-	30.00	1,050.00	1,050.00	รื้อถอนและติดตั้งใหม่
	รวมงาน				-		29,980.00	29,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงอาคารอนุรักษ์พลังงานปฏิบัติการนวัตกรรมและอุตสาหกรรมเทคโนโลยีชั้น 7 และชั้น 9 ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายกันต์กวี ด้วงผึ้ง

เมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานชั้น 7								
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	90.00	ตร.ม.	343.00	30,870.00	75.00	6,750.00	37,620.00	
	- C4 ติดตั้งฝ้าเพดานหลุมยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	45.00	ตร.ม.	343.00	15,435.00	75.00	3,375.00	18,810.00	
	งานอื่นๆ								
	- W2 ซิลิโคนซีลขอบกระจก	136.00	ม.	5.00	680.00	2.00	272.00	952.00	
	รวมงาน				1,235,961.00		222,182.00	1,458,143.00	

